

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA - ES

PORTARIA N.º 013/2021

"NOMEAR MEMBROS PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS"

O Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Substituir integrantes da Comissão Permanente de Licitação, que passa a ser composta da seguinte forma:

VIVIANE CARVALHO DE OLIVEIRA- PRESIDENTE EDINÉIA DA COSTA FERNANDES – TITULAR ROBSON GONÇALVES DA SILVA – TITULAR JOELMA DUTRA - SUPLENTE

- Art. 2º. A Comissão Permanente de Cadastro passa a vigorar com a composição descrita no art. 1º desta portaria.
- **Art. 3º.** Na ausência do Presidente da Comissão, em sua Substituição será realizada na estrita ordem dos membros supracitados.
- Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
- Art. 5°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um (07/01/2021).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA Prefeito Municipal

Prefeito Municip

Publicado no saguão de entrada da Prefeitura Municipal de lúna - ES. às 17:00 foras do dia 07/01/2021.

Breno Vinicius da Silva Oliveira Chefe de Gabinete